
HOTĂRÂREA nr.12-2/13 
cu privire la coordonarea programului de acordare a concediilor  

de odihnă anuale procurorilor 
 

17 ianuarie  2013                                                                                  mun. Chişinău 
 

Examinând chestiunea cu privire la coordonarea programului de acordare a 
concediilor de odihnă anuale procurorilor, audiind informația dlui Iurie Garaba, 
Consiliul Superior al Procurorilor,  

 
C O N S T A T Ă: 

  
 În temeiul art.116 din Codul muncii, secția personal a prezentat Consiliului 

Superior al Procurorilor programul de acordare procurorilor a concediilor de odihnă 
anuale,  pentru coordonare.  

 Conform art.82 alin.(3) lit.b) din Legea cu privire la Procuratură, consiliul 
coordonează programele de acordare a concediilor de odihnă anuale procurorilor. 

 Proiectul programului a fost examinat în ședința consiliului și propus pentru 
aprobare, fără careva modificări.  

 În temeiul art.82 alin.(3) lit.b), art.84 lit.f)  din Legea cu privire la Procuratură,   
Consiliul Superior al Procurorilor     
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

 A coordona programul de acordare a concediilor de odihnă anuale procurorilor. 
A remite Hotărârea secției personal pentru informare. 
 
 

Președintele Consiliului  
Superior al Procurorilor                    Iurie Garaba 
 
 
 


